
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, 
тел. (812) 539-40-10, факс (812) 539-40-20, зеленая линия +7 (921) 908-50-86, e-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

экологического надзора Ленинградской области от 27Л2.2019 № 01-17-36 «Об 
утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 

Ленинградской области в Комитете государственного экологического надзора 
Ленинградской области, при замещении которых государственные 

гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»

В целях приведения приказа Комитета государственного экологического 
надзора Ленинградской области от 27.12.2019 № 01-17-36 «Об утверждении 
Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области 
в Комитете государственного экологического надзора Ленинградской области, при 
замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской 
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» в соответствие с постановлением Правительства 
Ленинградской области от 10.02.2014 № 19 «Об установлении перечня должностных 
лиц, осуществляющих на территории Ленинградской области федеральный 
государственный лесной надзор (лесную охрану) на землях лесного фонда и 
федеральный государственный пожарный надзор в лесах» и распоряжением 
Губернатора Ленинградской области от 27.12.2019 № 1043-рг «Об утверждении 
штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области»,

ПРИКАЗ

2020 года

О внесении изменений в приказ Комитета государственного

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru


ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностей государственной гражданской 
службы Ленинградской области в Комитете государственного экологического 
надзора Ленинградской области, при замещении которых государственные 
гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом 
Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 
27.12.2019 № 01-17-36 дополнив его пунктами 30 -  42 согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Консультанту комитета ознакомить под роспись с настоящим приказом 
начальников структурных подразделений комитета и представить лист 
ознакомления в отдел правового обеспечения департамента административно
правового обеспечения и оперативной работы комитета. Начальникам структурных 
подразделений комитета ознакомить с настоящим приказом подчиненных 
сотрудников и представить лист ознакомления в отдел правового обеспечения 
департамента административно-правового обеспечения и оперативной работы 
комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио председателя комитета А.А. Рылеев



Приложение 
к приказу комитета 

государственного экологического 
надзора Ленинградской области 

от JS_.j79.2020 №

Департамент государственного лесного надзора по осуществлению переданных полномочий
Российской Федерации в сфере лесных отношений

30 Начальник департамента абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

1

Северо-западный межрайонный отдел
31 Начальник отдела абзац 4 раздела II Перечня 

(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)
1

32 Главный специалист абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

3

33 Ведущий специалист абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

1

34 Специалист 
первой категории

абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

1

КОго-западный межрайонный отдел
35 Начальник отдела абзац 4 раздела II Перечня 

(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)
1

36 Г лавный специалист абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

2

37 Ведущий специалист абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

2

38 Специалист 
первой категории

абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

1

Восточный межрайонный отдел
39 Начальник отдела абзац 4 раздела II Перечня 

(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)
1

40 Главный специалист абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

2

41 Ведущий специалист абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

1

42 Специалист 
первой категории

абзац 4 раздела II Перечня 
(осуществление контрольных и надзорных мероприятий)

1


